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 بسم الله الرحمن الرحيم

                                    

                                              . 
NİŞAN BAŞKA, NİKÂH BAŞKADIR 

Aziz Mü’minler! 

Hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyurmuştur: 

“Kendileri ile huzur bulasınız diye sizin için 

türünüzden eşler yaratması ve aranızda bir 

sevgi ve merhamet var etmesi de onun 

(varlığının ve kudretinin) delillerindendir. 

Şüphesiz bunda düşünen bir toplum için 

elbette ibretler vardır.”
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Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber 

Efendimiz; “Birbirini seven (çiftlerin 

birleşmesi) için nikâh(tan daha iyi bir 

çözüm) yoktur”
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 buyurmuştur. 

Muhterem Müslümanlar! 

Yukarıda okuduğum âyet-i kerimede ve 

hadis-i şerifte insanın fıtratında karşı cinse 

yönelik bir sevgi ve muhabbet olduğu ifade 

edilmiştir. Bu sevgi ve muhabbeti kendilerinde 

hisseden iki kişinin takip edeceği yolun da 

ancak nikâh bağıyla şekillendiğinde sağlıklı 

olabileceği belirtilmiştir. Bu yol, Allah 

Teâlâ’nın bizim için çizdiği ve peygamberlerin 

de takip ettiği yoldur. Peygamberler evlenmiş 

ve ümmetlerine de evlenip çoğalmalarını 

tavsiye etmişlerdir. Nitekim Allah Teâlâ bir 

âyet-i kerimede; “(Ya Muhammed) Andolsun 

biz senden önce de peygamberler gönderdik 
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ve onlara eşler ve çocuklar verdik”
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buyurarak buna işaret etmiştir. Bir başka âyet-i 

kerimede ise  nikâhlanmaları meşru olanlarla 

evlenip yuva kurmak bizlere tavsiye edilmiştir.
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Nikâhla ilgili sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) de; 

“nikâh benim sünnetimdir. Kim benim 

sünnetime uygun davranmazsa benden 

değildir. Evlenin! Çünkü ben (kıyamet günü 

diğer) ümmetlere karşı sizin çokluğunuzla 

iftihar edeceğim…”
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  anlamındaki hadisiyle bu 

sünnetini mazeretsiz olarak terk edenlerden 

hoşnut olmadığını bildirmiştir. Öyleyse bize 

yakışan şey, Rabbimizin emrine uymak, 

Peygamberlerin yolundan gitmek ve 

Peygamberimizin sünnetini yerine getirmektir. 

Değerli Kardeşlerim! 

Yukarıda zikrettiğimiz bu beraberliğin 

sağlanabilmesi için dinen nikâhın kıyılmış 

olması şarttır. Nikâh bağı olmadan birlikte 

yaşamak dinimizde kesinlikle haram kılınmıştır. 

Ancak ne yazık ki günümüzde nişanlanmış olan 

gençlerimizin nikâh kıyılmış gibi hareket 

edebildiği görülmektedir. Sosyal medyada bu 

gençlerimizin paylaştığı resimler, iffet ve namus 

kavramlarında ciddi bir bozulmanın yaşandığını 

bize göstermektedir. Çünkü dinimize göre nişan 

başka, nikâh ise başkadır. Nişan, tarafların 

birbirlerine sadece söz vermiş olması demektir. 

Dolayısıyla nişan, nikâhın sağladığı helalliği 

sağlamamaktadır. Yani nişanlanmış olan gençler 

nikâh kıyılmadığı sürece helâllik noktasında 

birbirlerine yabancı olmaya devam etmektedir. 

Birlikte yalnız kalmaları, el ele tutuşup 

dolaşmaları ve birbirlerine sarılmaları gibi 

hareketler dinen haram kılınmıştır. Zira olası bir 

ayrılık, özellikle kızlar hakkında telafisi 

mümkün olmayan dedikodulara ve manevi 

zarara neden olmaktadır. Bu nedenle anne 

babalar olarak bu hususta çok dikkatli olmalı ve 

evlâtlarımızın namusuna zarar verebilecek her 

türlü yanlış hareketin önüne geçmeye 

çalışmalıyız. Nikâh kıyılmadığı sürece tarafların 

evli sayılamayacağı asla unutulmamalıdır. 
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